'Prc/titiii'O de São Jodi dod Campod

~fado de Úào 'Paulo

LIVRO N.!.

DECRETO N9 5433/86

de 26 de fevereiro de 1986

FL '). N~

PUBLICADO \ " ) 1'!0 JORNAL

BOLETIM O 'J t. UI' ~

~d.it/ O:i::J 19~

Dispõe sobre a abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ .. . . .

4.000.00 0 .000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 , da Lei n9 3054, de 04

de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Complementar n9 9

de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 4. 000 . 000 . 000 (quatro bilhÕes '

de cruzeiros) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente :

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÜBLICOS E MEIO AMBIENTE

8 . 10

8 . 14

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divlsao de Transporte e Sistema Viário

8 . 14 - 16915751.10 Pavimentação Corredores de Transporte

8 . 14 - 4110 Obras e Instalações 4 . 000 . 000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇ~O proveniente do convênio '

firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos Campos e a Secreta- '

de Economia e Planejamento do Estado de Sáo Paulo .

data de sua publicação , revogadas as disposiçó

Prefeitura Munic~·~~

26 de fevereiro de 1986 .

vigor na

Cam

'l>rt/cltura de Sao Jo.U do.§ Campo~

€~todo de Sao 'l>aulo

cont.decreto n9 5433/86 - fls-02

LIVRO N.!. FLS. N~

Prefeitura Municipal de Sáo José dos Campos,

26 de fevereiro de 1986.

Registrado e Publicado no Setor de Formaliza

ção de Atos , Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e seis dias do

mês de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis .

~:oJun·
Formalização de Atos